
 

Nënkryetari

 

 

ZGJEDHËSIT

KRYETARI I 

BASHKISË DROPULL

DREJTORIA E BUXHETIT DHE E 

FINANCËS 

1. DREJTOR

SEKTORI I FINANCËS

2. PERGJEGJES

3. SPECIALIST FINANCE

4. MAGAZINJER

SEKTORI I BUXHETIT 

5.  PERGJEGJES 

6. SPECIALIST JURIST

7. SPECIALIST FINANCE

NËNKRYETAR

EKONOMIK

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE

1. DREJTOR

2. SPECIALIST I SHERBIMEVE                   3. 

TRANSPORTIT DHE EMERGJENCAVE CIVIL

4. SPECIALIST 

5. PASTRUESE E GODINES SE BASHKISE

6. PUNONJES SHERBIMI ME VESHTIRESI

7. PUNONJES SHERBIMI ME VESHTIRESI

8. PUNONJES SHERBIMI ME VESHTIRESI

9. SHOFER PER AUTOMJETIN SPECIAL PER 

MBLEDHJEN E MBETURINAVE

10. SHOFER PER AUTOMJETIN SPECIAL 

PER MBLEDHJEN E MBETURINAVE

11. SHOFER PER VETSHKARKUESIN

12. SHOFER I MAKINES SE SHERBIMEVE

13. MANOVRATOR I MAKINERIVE TE 

RENDA

14. PUNONJES PER MIREMBAJTJEN E 

SHKOLLAVE DHE PER KENDET E LOJRAVE 

TE FSHATRAVE

15. SHOFER PER AUTOBUZIN E 

TRANSPORTIT TE NXENESVE

16. SHOFER PER AUTOBUZIN E 

TRANSPORTIT TE NXENESVE

17. MANOVRATOR I EKSAVATORIT

18. ELEKTRICIST

19. ELEKTRICIST

1. KRYETAR

2. NENKRYETAR 

3. NENKRYETAR 

4. DREJTOR I KABINETIT

5. SEKRETARE E KRYETARIT TE 
BASHKISE

6. KËSHILLTAR LIGJOR

7. KËSHILLTAR EKONOMIK

KËSHILLI BASHKIAK

SEKRETARI I 

KËSHILLIT BASHKIAK

DREJTORIA E AUDITIMIT TË 
BRENDSHËM

1. DREJTOR

2. PËRGJEGJËS

3. SPECIALIST AUDITIMI

4. SPECIALIST AUDITIMI

5. SPECIALIST AUDITIMI

DEJTORIA E ADMINISTRIMIT TË UJRAVE, TË 

PYJEVE, TË LIVADHEVE DHE KULLOTAVE

1. DREJTOR

2. PERGJEGJES

3. SPECIALIST PER ADMINISTRIMIN E 

KULLOTAVE DHE LIVADHEVE

4. SPECIALIST PYJESH

5. SPECIALIST INXHINIER PËR MENAXHIMIN E 

PYJEVE

6. INSPEKTOR PYJESH

7. INSPEKTOR PYJESH

8. PUNONJES MBESHTETES, DROPULL I POSHTEM

9. PUNONJES MBESHTETES

10. ROJE PYJESH

11. ROJE PYJESH

12. ROJE PYJESH

13. ROJE PYJESH

14. ROJE PYJESH

15. ROJE PYJESH

16. ROJE PYJESH

17. PUNONJES NE BORDIN E KULLIMIT

18. PUNONJES NE BORDIN E KULLIMIT

NËNKRYETAR I

SHËRBIMEVE

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE 

DHE E SHERBIMEVE MBESHTETESE

1. DREJTOR

SEKTORI I BURIMEVE NJERËZORE, IT, 

ARKIV - PROTOKOLL

2. SPECIALIST I BURIMEVE NJERËZORE

3. SPECIALIST ARKIVIST - PROTOKOLLIST

4. SPECIALIST ARKIVIST

5. SPECIALIST I MIRËMBAJTJES SË RRJETIT 

TË BRENDSHËM KOMPJUTERIK

6. PUNONJËS PËR OFRIMIN E SHËRBIMEVE 

PUBLIKE NË SPORTEL NË QËNDRËN E 

BASHKISË

SEKTORI I KULTURËS, ARSIMIT DHE 

SHTYPIT

7. PËRGJEGJËS I KULTURËS

8. SPECIALIST PËR ARSIMIN DHE SPORTIN 

9. SPECIALIST PER TURIZMIN 

10. PUNONJES NE MUZEUN E DJATHIT, 

GRAPSH

11. PUNONJËS NË STUDION E POLIFONISË

12. PUNONJËSE NE BIBLIOTEKËN E 

BASHKISE

13. SHOQERUES GUIDE (CICERON)

NJËSIA ADMINISTRATIVE 
POGON

1. Administratori 

2. Elektricist 

3. Punonjes ne Bordin e Kullimit 

4. Punonjes ne Bordin e Kullimit 

5. Punonjes ne Bordin e Kullimit

6. Punonjes ne Bordin e Kullimit

7. Punonjes ne Bordin e Kullimit

NJËSIA ADMINISTRATIVE
DROPULLI I POSHTËM

1. Administratori

2. Punonjës për Ofrimin e Shërbimeve 
Publike në Sportel 

3. Pastruese e Godines se Nj/A Dropull i 
Poshtem 

4. Punonjes ne Pallatin Kultures Dervician 

5. Pastruese e Fshatit Dervician 

6. Pastruese e Sh.M.B Dervician 

7. Pastruese e Kopshtit Dervivian 

8. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale 

9. . Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale 

10. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale 

11. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale 

12. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale 

13, Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale 

14. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale 

15. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale 

16. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale 

17. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale 

18. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale 

19. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale 

20. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale 

21. Punonjes Murator

22. Punonjes Murator 

NJËSIA ADMINISTRATIVE 
DROPULLI I SIPËRM

1. Administratori

2. Punonjës për Ofrimin e Shërbimeve 
Publike në Sportel

3. Pastruese e Godines se Nj/A Dropull i 
Siperm

4. Pastruese e Sh.M.B Bularat

5. Pastruese e Kopshtit Jergucat

6. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale

7. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale

8. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale

9. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale

10. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale

11. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale

12. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale

13. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale

14. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale

15. Punetor per Mirembajtjen e Rrugeve 
Rurale

16. Punonjes Murator

SEKTORI I MBROJTJES NGA ZJARRI DHE 

SHPËTIMIN

1. PERGJEGJES INSPEKTOR MZSH

2. KOMANDANT STACIONI-ZJARRFIKES

3. DREJTUES AUTOMJETI ASISTENT 

ZJARFIKES

4. DREJTUES AUTOMJETI ASISTENT 

ZJARFIKES

5. DREJTUES AUTOMJETI ASISTENT 

ZJARFIKES

6. DREJTUES AUTOMJETI ASISTENT 

ZJARFIKES

7. LUFTUES SHPETUES-ASISTENT ZJARFIKES

8. LUFTUES SHPETUES-ASISTENT ZJARFIKES

9. LUFTUES SHPETUES-ASISTENT ZJARFIKES

10. LUFTUES SHPETUES-ASISTENT 

ZJARFIKES

11. LUFTUES SHPETUES-ASISTENT 

ZJARFIKES

12. LUFTUES SHPETUES-ASISTENT 

ZJARFIKES

13. LUFTUES SHPETUES-ASISTENT 

ZJARFIKES

14. LUFTUES SHPETUES-ASISTENT 

ZJARFIKES

15. LUFTUES SHPETUES-ASISTENT 

ZJARFIKES

16. PUNETOR NE ZJARRFIKES

17. PUNETOR NE ZJARRFIKES

18. SEKRETAR  I MZSH-se PUNONJES 

MBESHTETES

DREJTORIA E TË ARDHURAVE

1. DREJTOR

2. SPECIALIST TATIM-TAKSASH

3. SPECIALIST TATIM-TAKSASH

4. SPECIALIST TATIM-TAKSASH

5. PUNONJES MBESHTETES, DROPULL 

I POSHTEM

6. PUNONJES MBESHTETES, DROPULL 

I SIPERM

7. PUNONJES MBESHTETES, POGON

ARSIMI PARASHKOLLOR-PARAUNIVERSITAR

1. EDUKATORE KOPSHTI NE JERGUCAT

2. EDUKATORE KOPSHTI NE DERVICIAN

3. EDUKATORE KOPSHTI NE GORANXI

4. EDUKATORE KOPSHTI NE BULARAT

5. EDUKATORE KOPSHTI NE BULARAT

6. SEKRETARE NE SHMB DERVICIAN

7. SEKRETARE NE SHKOLLE NE BULARAT

8. SHOQËRUES-KUJDESTAR PËR TRANSPORTIN E 

FËMIJËVE PARASHKOLLOR TE SHKOLLES 

BULARAT DHE MIREMBAJTES I SHKOLLES

9. SHOQËRUES-KUJDESTAR PËR TRANSPORTIN E 

FËMIJËVE PARASHKOLLOR TE SHKOLLES 

DERVICIAN DHE MIREMBAJTES I SHKOLLES

NJËSIA PËR KOORDINIMIN E INTEGRIMIT 

EUROPIAN DHE NDIHMËS SË HUAJ

1. SPECIALIST PËR KOORDINIMIN E INTEGRIMIT 

EUROPIAN DHE NDIHMËS SË HUAJ

2. SPECIALIST PËR KOORDINIMIN E INTEGRIMIT 

EUROPIAN DHE NDIHMËS SË HUAJ

3. SPECIALIST MBESHTETES PER KOORDINIMIN E 

INTEGRIMIT EUROPIAN DHE NDIHMES SE HUAJ

POLICIA BASHKIAKE

1. KRYEINSPEKTOR I POLICISE 

BASHKIAKE

2. INSPEKTOR I POLICISE 

BASHKIAKE

3. INSPEKTOR I POLICISE 

BASHKIAKE

4. INSPEKTOR I POLICISE 

BASHKIAKE

5. INSPEKTOR I POLICISE 

BASHKIAKE

6. INSPEKTOR I POLICISE 

BASHKIAKE

7. INSPEKTOR I POLICISE 

BASHKIAKE

DREJTORIA E SHËRBIMEVE URBANE 

1. DREJTOR

SEKTORI I SHËRBIMIT URBAN

2. PËRGJEGJËS

3. SPECIALIST INXHINIER NDERTIMI

4. SPECIALIST ARKITEKT

5. SPECIALIST INXHINIER ELEKTRIK

DREJTORIA E SHËRBIMEVE SOCIALE DHE 

E STREHIMIT 

1. DREJTOR

2. SPECIALIST PAK DHE I NDIHMES 

EKONOMIKE NJ/A DROPULL I POSHTEM

3. SPECIALIST PAK DHE I NDIHMES 

EKONOMIKE NJ/A DROPULL I SIPERM

4. SPECIALIST PAK I NDIHMES EKONOMIKE

POGON

5. KORDINATORE VENDORE PER 

MENAXHIMIN E RASTEVE TE DHUNES NE 

FAMILJE DHE NJESIA E MBROJTJES SE 

FEMIJEVE

6. SPECIALIST PËR VLERËSIMIN E 

NEVOJAVE DHE REFERIMIT TË RASTEVE

DHE E STREHIMIT SOCIAL

7. PUNONJES MBESHTETES

8. PUNONJES MBESHTETES


